IX. Rerum Dominia acquiruntur alio modo de jure commu-
ni, aliter de Jure Statutario; Sic jure communii quilibet, cui jus ve-
nandi competit, intra praescriptos sui foresti terminos se contine-
re debet, arg. si mater, & si quis iter. ff. d. excepti, rei judic. Si secus fece-
rit, recte pignora capiuntur Gail. d. pignor. c. 1. m. pr. Verum in
multis Germanie locis inter venatores & saltuarios receptum
est, ut liceat seram vulneratam (welche schweift) extra saltum vel
sylvam, ubi quis jus venandi habet, 24. horis, uno cursu non
intermisso persequi, Ruland. d. commiss. lib. 2. p. 4. c. 3. num. 48.
Wehner.

Wehner. *practicar. observat. verb.* Forstrecht. Quoad occupa-
tionem apium de *Jure communi* earum examen eo usque no-
strum esse intelligitur, donec in conspectu non, nec difficultis
eius est persecutio §. 14. *Inst. de rer. div.* & *acquir. rer. dom.* De *Jure*
Saxonico aliter observatur, ut nimirum nova apium soboles e-
volans ad vicinum ipsi adquiratur, nec is eam teneatur restituere
domino persequenti per text. in *Weichbild art. 119.* ibique
Gloss. ordin. n. 10. & *segg. Carpz. p. 4. c 36. d. 4. n 7.* De *iure com-*
muni expeditum est traditione nuda à Domino rei facta domini-
um in aliud transferri, §. 40. *Inst. d. rer. div.* Secus autem est in *toto*
Saxonico in traditione rerum immobilium, ubi præter traditio-
nem, à parte alienatoris vel venditoris requiritur Abdicatio pos-
sessionis, & ex parte emtoris recognitio, quæ omnia coram
eo iudice, cuius jurisdictioni res tradenda supposita est, fieri
necesse est Coler d. process. execut. p. 1. cap. 10. De *iure communi*
fructus industriales mortuo vasallo ante Calendas Martii, vel
post Augustum Domino vel successori feudi, defuncto autem eo
post Calendas Martii usque ad Augustum heredibus Vasalli ce-
dunt c. 1. §. his consequenter. 2. F. 28. Carpz. p. 3 c. 32. d. 1. *Jure Saxe-*
nico fructus ex semine à Vasallo rastris subacto nascentes, non
pertinent ad feudi successores, sed heredes Vasalli gloss. ad
cap. 6 im *Lehenrecht*. In provinciis *Thuringiacis* fructus vineæ si
vivente Vasallo maximus cultura labor, die Hacke sit absolutus
licet, in vineis opus sit ultima cultura die Nuhr genant sunt he-
redes defuncti Vasalli D. Richter. p. 1. dec. 16. *Jure Communi* equus
furtivus propter vitium furtitatis usucapi non potest §. 2. *Inst. d.*
ifacap. *Jure Lubeo.* aliter obtinet, ubi si post trimes alienationes
equum furtivum bonâ fide & iusto titulo acceperit, eum planè
posidet. lib. 4. tit. 1. art. 3. Idem obtinet de *Jure Statutario Ham-*
burgensi tit. 14. art. fin. *Jure communi* res mobiles per triennium,
immobiles verò per longi temporis possessionem, id est inter
præsentes decennio, vicennio inter absentes pr. *Inst. d. usuc. l. un. C.*
nsuc. transformand. Jura & actiones 30. vel 40. præscribuntur l. 3.
4. C. d. præsc. 30. vel 40. ann. De *Jure Saxonico* duæ reperiuntur spe-
cies prescriptionum regulares, Annalis scil. rerum mobilium, &
tricennialis cum augmentatione Saxonico rerum immobilium & in-
victuas etiæ quæ ex*usucaciōne* solum*cor-*
dam